Pages-12 ● 51 ● شمارہ: 12 ● KOLKATA ● Saturday, 22nd February 2025 ● RNI No. WBURD/2014/56804 ● E-mail-News: aawaminewskolkata@gmail.com, Advt: kolkataadv@gmail.com, Ph. 033-46034477 / 40651166, Fax: 033-4062-8332 ● برطانیہ ۲۳ شعبان المعظم ۱۴۴۶ھ ● کلکتہ ۲۲ فروری ۲۰۲۵ء

سنجھل میں پتھر بازی کے الزام میں قید خاتون کی درخواست ضمانت منظور، دیگر 79 اب بھی سلاخوں کے پیچھے

الزام میں گرفتار ایک خاتون کو عدالت نے ثبوت نہ ہونے کی بنیاد پر ضمانت پر رہا کرنے کا حکم دیا ہے۔ چاندوی کی سی ہے ایم عدالت نے خاتون کو ایک لاکھ روپے کے چھلکے پر ضمانت دی، جب کہ اسی معاملے میں گرفتار دیگر (باقی صفحہ 4 پر)